平成 26 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先   取締役人事部長兼経理部、総務部担当

 須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

     当社は、平成 26 年 10 月 31 日開催の取締役会において、平成 26年 9 月 30 日を基準とする剰余金の

配当（中間配当）を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

剰余金の配当

1.配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想
（平成 26 年 5 月 9 日公表）

前期実績
（平成 26 年 3 月期中間）

基 準 日 平成 26 年 9 月 30 日 同左 平成 25 年 9 月 30 日
１株当たり
配 当 金 0 円 00 銭 未定 1 円 50 銭

配当金総額 － － 35 百万円
効力発生日 － － 平成 25 年 12 月 6 日
配当原資 － － 利益剰余金

2.理由

  当社は、平成 27 年 3月期の配当予想を未定とし、予想が可能となりました時点で公表することとしてお

りました。

中間配当については、業績と今後の経営環境などを勘案し、誠に遺憾ながら見送ることとさせていただ

きます。

  期末配当予想については、引き続き未定といたします。今後、予想が可能となりました時点で速やかに

公表いたします。

以 上